
" l c

i
:.,,, "t :t",,1 ll"l t, "l.tt'! T
\; !j1,,'l.i,j!

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadem ický rot< z0i.1]yzo12

Barbora rŮuovÁ

Podniková ekonomika a management

Penzijní systém o Čn a jeho reforma

Mgr. Lenka Gladavská, D.E.A.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoqý dojem zptáce

Nawhuj i klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm: l

12 3  4  N
trXTTNnxn!trtrxtn!
DXNtrtr
!IXn!
TXNtr!
TDXNtr
NXtrtrN
!XtrTN
!X!T!
NXTtr!
TXNTD
!X!Ttrnxtrtrn
!xtn!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

V teoretické části prácejsou popsrány penzijni systémy apenzijni systém v České republice.
V praktie(é části je popsána a zhodnocena důchodová reforma v ČR.
V práci se občas vyskýují nepřesné nebo neodb orné výrazy (například na str. 34 Poměr 2,45
poplatníka na starobního důchodce je velmi vysoké číslo), úvod je podle mého názorupříliš stručný.



š:
, \ 1 , . '  

"  "
š  i nť : ! " . ,  .

|,N; 1,l,ll!,,',4 ť:. *'!=.:- | s
,l rl".?.s!1

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otár:ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě::r

1. Víte jaké jsou zkušenosti se zavedením druhého pilíře (DSS) na Slovensku?
2, Jakáby podle vás byla vhodná další reformní opatření v ČRz

V Plzni, ďne2I.5.2012
!ťaia,t,,a, 

ya,/,'.
"Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
, omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu ZČÍl a odůvodněte nižepřiodůvodnění
^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění ryracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o ott,zky a připomínky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - ďvě ůiri ott*y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do |8.5.20|2 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).


